Poolresultat

Damsingel 30

Pool 1

MP

MP

SK

BK

MP

SK

BK

Veteran SM 2015

MP SK BK Brot

1 380
2 089
3 248
4 113

Pool 2

Persson Angelica, Malmo IF

Pléen Monica, Bélinge IF

Zetterstrom Frida, IK Juno

Sundgvist Anna, Finspangs AIK Bordtennisklubb

w b~ 0o

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP SK BK Brot

1 247
2 589
3 550
4 227

Pool 3

Westholm Sofia, IK Juno
Ekman Elsa, Vrena IF
Millbert Karin, Ume& BTK
Mellstrom Anette, IFK Lund

MP

SK

BK

MP

SK

BK

MP SK BK Brot

1 588
2 625
3 381
4 327

Almgren Linda, Vrena IF

Karlsson Charlotte, Orbyhus IF
Lundell Lisa, Malmd IF

Karlsson Mari, Laholms BTK Serve

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Skovde PK.




